ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ พ้ืนที่ลุ่ม-ดอน  จำนวน 2 แปลง ด้วยวธิีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  

๒. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร      3,040,000.00 บาท (สามล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)  
  โดยสังเขป  1.บ้านหนองเต่าดำ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลรางบัว อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี แบบเลขท่ี พด.10  
รบ.01/2569 งบประมาณ 1,440,000.00 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)   
                        2. บ้านหินสี หมู่ที่ 4 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จงัหวัดราชบุรี แบบเลขที่ พด.10  รบ.
02/2569 งบประมาณ 1,600,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)   
 3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  14  พฤศจิกายน  ๒๕๖8      เป็นเงิน    3,040,000.00 บาท (สามล้านสี่
หมื่นบาทถ้วน) 
 4. บัญชีประมาณราคากลาง    
  4.๑ ราคางานระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มงบประมาณ กองคลัง กรมพัฒนาที่ดิน ปี ๒๕๖๕            
         4.2 บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม